Et nunc ad Sanctitatis Vestrse pedes provoluti,

eique multos annos et seternam memoriam exoptantes,

Apostolicam Benedictionem nobis gregibusque nostris

imploramus.

Sanctitatis Vestrse,

Obsequentissimi filii,

+ P. F., Archieppus Quebecensis,

+ RIUS., Epps Kingstoniensis,

+ IG., Epus Marianopolitanensis,

+ JOS. EUG., Epus Bipolitanensxs,

)\
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+ ARMDUS., t R. M. Epis. Torontinds,

+ PATRITIUS, Ep. Carrhensis, Kingstoniensis

Administrator.

+ J. C, Epus Martyropolitanus, Coadj. Marianop.

+ C. F., Epus. Tloan. Coadj. Quebecensis.

Quebeci die 28a augusti 1851.

1%

PII PAPiE IX LITTEFiE SUPER ACTIS CONClILII QUEBECENSIS.

Venerabiles Fratres Salutem et ApostoUcam Bene'

dictionem.

Quas die vigesima octava mensis Augusti superioris

anni ad Nos mittere voluistis Litteras, grato prorsus

et perlibenti animo accepimus ; sensibus enim sunt

tuidequaque refertse deditissimi Nobis et sedi huic

Apostolicse animi. Quamobrem Martyropolitanum

Episcopum Joannem Carolum qui et Litteras ipsas

nobis reddidit, et Acta Provincialis Concilii, quod

nuper habuistis, huc attulit, benignissime excepimus,

eximiamque Vestrum omnium in fungendo pastorali

munere soUicitudinem, et alacritatem gratulatifuimus.

Quibus de Actis ubi primum necessarium examen

fiierit absolutum, responsum accipietis, Venerabiles

Fratres ; ii3terim vero Nostra hac Epistola officio

Vestro Nos respondemus, ac stimulos bene licet cur-

rentibus addimus quo uberior in dies creditis Vobis

Ecclesiis extet pastoralis Vestri studii et soUicitudinis

fructus. Omnipotentem Dominum humilibus Nos

precibus invocamus, ut Vestram in Nos pietatem et

observantiam omni remuneret copia donorum coeles-
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tium. Quorum auspicem Nostrseque erga vos praeci-

puae caritatis pignus adjungimus Apostolicam bene-

dictionem quam ex intimo corde depromptam Vestrum

singulis, Venerabiles Fratres, cum omni etiam clero

Vestro, Fidelique Populo communicandam intimo

cordis affectu peramanter impertimur.

Datum Eomae apud S. Petrum, die 7 Januarii ann

1852, Pontificatus Nostri anno VI.

Pius PP. IX.

LITTERiE SUPER APPROBATIONE DECRETORUM CONCILII

PROVINCIALIS QUEBECENSIS.

Illme. et Rme. Dne.

In duplici S. Congnis. Generalis conventu proposita

snnt acta et Decreta Synodi Provincialis Quebecensis,

A. Tuae, atque aliorum ecclesiasticaB illius provinciae

antistitum nomine per R. P. D. Epum. Joannem Caro-

lum Prince exMbita : Emorum vero PP. judicium a